

نمبر تلفن: ۴۴۴  
اطلاق مدیر ۳۸۸  
اداره ۴۴۴  
ع. سمودی

قیمت اشتراك: يكساله ششماه  
طهران و ولايات ۱۰۰ ريال  
ممالك خارجه ۱۵۰ ريال

# اطلاعات

قیمت اعلانات: صفحه اول ۳۰۰ ریال  
صفحه اول ۳۰۰ ریال  
صفحه اول ۳۰۰ ریال

## يك قدم بزرگ ديگر اقتحاح كارخانه قند كرج

اوضاع بکلی عوض شده است، دوره کنونی بهیچوجه شباهتی با گذشته ندارد. همه چیز دچار تغییر و تحول گردیده است. تا چند سال قبل، مواقعی که منفی بافی رونق داشت و سیاست های یوچ حکمفرمایی میکرد. در هر محفل و مجلسی و گرد هر جمعیتی بزرگترین موضوعی که طرح میشد اخبار و وقایع ناساز مملکت بود، همه ما یوس، همه افسرده، همه منتظر وقوع حوادث سوء، همه مترصد استیلاي بدبختی و بیچارگی بودند و جز این مسائل و مطالب چیز دیگری بر مردم حکومت نپی کرد.

در قسمت غربی رودخانه کرج در یک محوطه وسیعی بنای با عظمتی سر به آسمان کشیده و از دور منظره باشکوهی تشکیل داده است.

این جاموسه قند کرج و یکی دیگر از قدم های بزرگی است که در بر تو علاقتندی و توجه قائد ملی ایران برای ارتقاء مملکت بر داشته شده است.

دیروز از نیم ساعت بعد از ظهر اتومبیل های زیادی در جاده کرج متصل بهم بطرف کارخانه میرفت، مدعومین که مرکب از هیئت دولت، رجال نمایندگان مجلس، جمعی از صاحبان صنایع ارشد، و عدده از تاجر بودند در سالون بزرگی مجاور عمارت عظیم کارخانه قرار گرفته بودند.

سه ساعت و ربع بعد از ظهر اتومبیل اعلیحضرت همایونی بود، در ساعت مزبور آقای وزیر محترم دربار و هیئت دولت در جلوی درب عمارت انتظار تشریف فرمائی همایونی را داشتند.

سه ساعت و ربع بعد از ظهر اتومبیل اعلیحضرت همایونی در مقابل میزی که نوار زیبایی سه رنگ روی آن قرار داده شده بود قرار گرفتند و پس از آنکه رایت گذارش کارخانه مرض همایونی رسید با قیچی مخصوص نوار را بریده و به تکه الکتریکی که وسط میز شده بود فشار وارد آمد در این موقع سوت کارخانه بلند شد و صدای غرش چرخ ها که بحرکت درآمدند شنیده شد.

اعلیحضرت همایونی بعمارت کارخانه تشریف فرما گردیدند و از محلی که چندین خام به کارخانه وارد می شود تا محلی که قند ساخته شده بیرون می آید تمام قسمت ها را با کمال دقت و توجه تحت معاینه و رسیدگی قرار دادند.

اعلیحضرت همایونی پیش از یک ساعت و نیم در طبقات کارخانه و قسمت های مختلفه مشغول تماشای بودند سپس به اطاقی که برای استراحت ملوکانه تهیه شده بود تشریف فرما گردیده و پس از قدری توقف و اظهار قدر دانی و مسرت بشهر بازگشت فرمودند.

## نفت ایران امتیاز داری ملغی شد ؟

آقای مدیر محترم! با خوشحالی و مسرت، شغف و نشاط قلبی، و بدون اینکه دیگر امر بر خودمان مشتبه باشد می توانیم بگوئیم «نفت ایران» و دیگر «الفاظ کمیانی» «شرکت سهامی» و بالاخره کلمه «انگلیس» که عطف بجملة «نفت ایران» میگردد وجود ندارد، سابقاً هم این حرف را میزدیم و میگفتیم نفت ایران ولی عملاً منافع آن در چنگ کمبانی بود، و بر اثر مرور زمان و لایقیدی و بیحالی دولت های پیش، زور این مستاجر از صاحبخانه بیشتر گردیده بود و آنهایی که قدر مرزو بوم و خانه و وطن خود را دانسته و آن را تاسرحد برشش دوست میدادند صیداه آرزومند این بودند که دولت مقتدر و رشیدی در ایران باستان وجود پیدا کند که باین تمدی خانه داده و روقفرا یاره کند و یا آنکه او را معترف بحق مالکیت و بهره مندی ایران از منعم ثروت خود بنماید.

وقتی خوب فکر و مطالعه مینمایم، و دور نمائی از سال ۱۹۰۱ مسیحی ببعد را که داری نامی باین مملکت وارد شده و از ضعف رجال آن روزی ایران استفاده کرده و یک امتیاز شصت ساله را برای اکتشاف و استخراج نفت بچنگ آورد، و مشغول کاوش در خطه جنوب گردید و تا دیروز که یک مؤسسه عرض و طویلی بنام کمبانی یا شرکت سهامی نفت ایران و انگلیس ایجاد شد تمام اینها که در نظرم مجسم می گردد و بهناتالوده و اساس آن نگاه میکنم می بینم این شرکت دیروزی با تمام مؤسسات عرض و طویل خود در ایران، این شرکت دیروزی با تمام ادارات بزرگ و بر عرض و طول خود در لندن، این شرکت دیروزی با تمام اهدت و ترقی و عظمت خود در جریان تجارت و اقتصاد و بالاخره که احیاناً در ایام دیرین ایران در سیاست این مملکت بازی میکرد فقط روی یک ورقه کهنه و مندرس بنام امتیاز نامه داری، که سی و یک سال از امضای شوم کن گذشته است بالا آمده، بزرگ شده، ترقی و عظمت پیدا کرده بود و در تمام این مدت هیچکس پیدا نشد که مندرجات این امتیاز نامه مندرس را که شالوده عظمت این مؤسسه بر روی آن ریخته شده بود تحت دقت درآورد، و با شجاعت و شهامت بگوید این قرار حقشکناسته، بنیاد کار شما بر آب است، و این ورقه را مطابق مقررات و اصول عدالت و انصاف، انقدر استحکم نبیاید که تروت بیابان مملکتی را برآدهید.

حقیقتاً یک ورقه کهنه و مندرس که فقط برای افزایش صفحات سیاه تاریخ عهد عتیق شایستگی دارد چرا بایستی این قدر باعث محرومیت مملکت و ممانی از حقوق حق خویش گردد ؟

امروز یکی از بهترین روز های تاریخی مملکت است که دولت شاهنشاهی و حکومت وطن پرست ایران با کمال رشادت بشرکت مزبور اخطار و اعلام نموده که چون این ورقه قابل قبول و مورد تصدیق نبوده و از زمان امضای آن تا کنون تصویب مقامات مقتنه مملکتی هم ترسیده است و خارج از اصول و قواعد انصاف و عدالت تنظیم گردیده است دولت شاهنشاهی یشن از این صبر و برد باری را جایز ندانسته الغای آن را اعلام میدارد.

خبر الغای امتیاز نامه داری را که روزنامه اطلاعات از فوق العاده یکشنبه روز عید مبعث به هم و طغان خود داد بقدری تأثیر خوشی در افکار عامه مردم نموده است که حقیقه بعضیها بامسرت فوق العاده که آمیخته با شگفتی و اعجاب بود آن را تلقی نموده و هیچ کم الزالغای کایتولاسیون آن را ندانسته و تمام طبقات بفرق امتیاز جشن افتاده اند.

از آذر ۱۳۰۴ که اعلیحضرت شاهنشاه بهلوی برش سلطنت ایران جلوس نمودند تا آذر ۱۳۱۱ که هشت سال تمام میشود در هر سال ضمن اصلاحات مهم - خیلی مهتر از آنچه له پیش از آن تاریخ حتی متنورین و مؤمنین شخص شاهنشاه تصور می کردند - در امور و شؤون زندگی داخلی و خارجی این مملکت به عمل آورده اند و در دوازده ماه هر سال قدمی باندتر، و عالیتر و محکمتر و متین تر برای اعتلای نام این مرزوبوم باستانی بر داشته اند. ملت حق دارد که امروز جشن بگیرد، شادمانی کند، بساط نشاط رایبایی مسرت بگوید. کف بزند. هاله بکشد، و بارسا ترین فریاد های شغف انگیز خود هورای زنده باد را در فضای لایقاهی و آسمان ایران منعکس سازد. آری! حق دارد این هورا را بکشد، زیرا تروت از دست رفته خود را باز آورده، و صفحه درخشان دیگری بر تاریخ حیات نوین خود افزوده است که در سطر اول آن با حروف برجسته نام

## دفاع از امراض تناسلی

دوم حمایت اجتماع در برابر امراض تناسلی: - امراض تناسلی را خود افراد بیکدیگر انتقال میدهند لذا برای حمایت هیئت جامعه باید اصول ذیل را مراعات نمود از اینقرار: ۱ - ممانعت مبتلایان درانتشار امراض تناسلی ۲ - محافظت اشخاص سالم ۳ - مواظبت مبتلایان و برطرف نمودن قابلیت سرایتعرض آنها

اول - جستجو و مجزی نمودن مبتلایان: موضوع فوق اساس برسیبت شناختن عمل فحشاء و تمکیک زنان معروفه از افراد دیگر و ممانعت اجباری آنها برای علم سرایت مرض آنها با فرد سالم است

۱ - برسیبت شناختن فحشاء مخالف اصول مذهبی ماست ۲ - از نقطه نظر جلوگیری امراض تناسلی طریقه مزبور موثر نیست زیرا فقط زنان معاینه می شوند و مردان آزادند در صورتی که آنان اغاب مورت سرایتند

۳ - در پیش زنان نیز فقط معاینه منحصراً بدسته کوچکی میشود که ناچار است از شدت استیصال و بد بختی اعتراف بعمل زشت خود نماید اتفاقاً این گروه غالباً از نقطه نظر سرایت امراض تناسلی کمتر خطر ناکنند زیرا آنان خواهشی نخواهی برای جلب مشتری اقدام بمعالجه می نمایند از طرف دیگر جوانان نیز بواسطه ترس ابتلاء به امراض تناسلی در موقع مقاربت احتیاطهای لازم را مینمایند

۴ - معاینه هنکی چه تأثیری در علم شیوع امراض تناسلی دارد اگر گروهی از زنان مبتلا بسوزاک حاد باشند کمتر حالت آنها با آنها اجازه مقاربت میدهد در سوزاک مزمن طیبیب بدون استمناء به لایرانوار کمتر می تواند موفق بشخصی شود در

## جشن الغاء امتیاز نامه داری

بناسبت الغای امتیازنامه داری از طرف آقای حاج امین الضرب و عموم تجار و اصناف جشن باشکوه و مفصلی در تیمچه کتاب فروشها فردا (چهارشنبه) از ساعت پنج بهداز ظهر منعقدخواهد بود. و از عموم طبقات تقاضا و درخواست مینمایند که در مجلس مزبور تشریف فرما شده و در این جشن و سرور ملی با تجار و اصناف مشارکت نمایند.

## صد ها

دستمال ابریشم یزد با طرح های مختلف مغازه ری یوز - شماره اعلان ۱۵۱۵ ۳-۲

## دو هزار

کراوات با یک پست رسید بغازه ری یوز - شماره اعلان ۱۵۱۶ ۳-۱

## سؤال و جواب

س - بزرگترین و قشنگ ترین نمایشکاه ایران کدامست ؟  
ج - نمایشگاه کنونی  
س - در کدام نقطه طهران واقف شده ؟  
ج - در خیابان علاء الدوله چهارراه اسلامبول  
س - کی در آنجا بازی میکند ؟  
ج - جمعیت نکسا  
برای شناختن جمعیت نکسا و تاریخ افتتاح این نمایشگاه با عظمت منتظر خبر ثانوی باشید  
نمبر اعلان ۱۵۰۲ ۳-۳

## نمونه يك

جائی بهاره لایمجان فروش مغازه ری یوز - شماره اعلان ۱۵۱۷ ۳-۲

## اعلان

تا تر یالاس حاضر است عدده خانها و آقایان تحصیل کرده که مایل بورود صحنه تا تر میباشند بیذیرد مشروط بر اینکه واجد شرایط لازمه بوده و معروف بسوء اخلاق نباشند.  
آدرس: خیابان اسلامبول - دفتر تأثر یالاس - شماره اعلان ۱۵۳۳ ۲-۱

## يك صندوق

دستکش امروز رسید بغازه ری یوز - شماره اعلان ۱۵۱۸ ۲-۳

بعضی مواضع میکروسکوپ هم بواسطه وجود میکروبوهای مختلفه عاجز از تشخیص می گردد فرضاً هم تشخیص داده شد تا زه در معالجه عوائق و اشکالات زیاد است زیرا مطابق عقیده ژانه Janet تمام زنان - بدکاره مبتلا بسوزاک هستند و برای جلوگیری امراض تناسلی لازمست تمام آنان را جلب بررخصانه نمود و برای معالجه آنان بوجه فوق العاده سنگین و مریض خانه های متعدد مورد احتیاج است و معلوم نیست چه وقت می توان آنها را از مرضخانه خارج نمود و تصدیق صحت مزاج با آنها داد - از طرف دیگر معالجه این گونه زنان چه نتیجه دارد زیرا فردا یا پس فردای معالجه دوباره بوسیله مردان مبتلا میشوند اوقت خطر سرایت در پیش آنان فوق العاده زیاد است در صورتی که اگر بحال خود باقی بمانند رفته رفته بدن دوعقابل مرض مهویت پیدا می نماید و از شدت اثر عامل مرض کاسته میشود و اگر اینگونه زنان مختصر اصول حفظ الصحه را رعایت نمایند خطر سرایت در پیش آنان خیلی کاسته می شود.

## اعلان

صورتی که حاضر است منافع و مصالح مملکت و ملت را رعایت کنند دولت هم حاضر بقدر قرار جدیدی خواهد بود.  
یعنی اگر نکند ا کمبانی را خوش و ما را سلامت.  
این مراسم که با نهایت ادب و مطابق منطق صحیح انشاء و ابلاغ گردیده است، در عین حالی که قدرت و نفوذ دولت را که برای قیام ریشه نفوذ مؤسسات خارجی بکار برده شده میرساند، در عین حال خیلی مؤدب و منطقی و ذلالت کافی بررشدات اخلاقی حکومت وطنپرست ایران دارد.  
ا کنون اجازه بدهید بنده هم بتوبه خوددر این شغف و مسرت شما و عموم ملت شرکت نموده حکومت علاقه مند وطن پرست ایران را به این موقعیت واقفم بزرگ تهنیت عرض نمایم. ف. ک

شاهنشاه بهلوی دج گردیده است -  
مراسله وزارت مالیه بکمبانی نفت که درشاهه دیروز نشر داده بودید دیگر جای شک و شبهه برای هیچکس باقی نگذارد که این امتیاز نامشوم و بی قدر و قیمت ملغی گردیده است، حسن نیت دولت از آن جا پدیدار است که در ضمن همان مراسم با هم بکمبانی اعلام می شود که در صورتیکه حاضر برعایت منافع و مصالح مملکت و ملت ایران باشد اصولاً دولت حاضر است قراری بر روی رعایت مصالح مملکت و از روی حق و انصاف منعقدنماید این منتهای نجات و اسالت دولت و ملتی را نشان میدهد که باز هم زحمات کمبانی را در اکتشاف و استخراج و تأسیس مؤسسات لازمه جهت خودشان در نظر داشته و یوا اعلام میکنند که در

### اخبار

#### اسب دوانی صحرا

مراسم اسب دوانی صحرای تراکه حسب - المعمول هه ساله قریباً در صحرا بعمل خواهد آمد و موکب اعلیحضرت اقدس شهبازی همین چند روزه به مازندران عزیمت خواهند فرمود تا مراسم اسب دوانی در حضور اقدس ملوکانه بعمل آید .

#### عزیمت بایران

بقرار اطلاع واصله آقای میرزا حسینیخان علاه وزیر مختار ایران در پاریس بنا سبب خاتمه دوره مأموریت ایشان روز یکشنبه ۶ آذر ماه از پاریس بسمت ایران حرکت کرده و از طریق نصیبین خاقین وارد خواهند شد

#### ورود وزیر معارف

آقای وزیر معارف که برای سرکشی به مدارس و امور معارفی حوزه غرب و لرستان به همدان و کرمانشاهان و قصر ، و کردستان و خرم آباد عزیمت نموده بودند پس از سرکشی مأمور معارفی شب گذشته وارد طهران شدند و امروز صبح آقایان رؤسای ادارات از ایشان ملاقات و راپرت جریان امور را تقدیم نموده ، آقای وزیر معارف در این مدت کلیه مدارس متوسطه و ابتدائی ، و مدارس اطفال عنایت را در خرم آباد بازدید کرده و در خرم آباد ۳ باب مدرسه جدید التاسیس دایر گردیده ، در کرمانشاهان تقاضای راجم بتاسیس مدرسه متوسطه کامل مورد توجه قرار داده و دستورات لازم بآقای مظفری که در معینیت ایشان بودند صادر و بر سر مراجعت کردند

#### انتقاد جشن

بطوریکه در شماره دیروز اطلاع داده بودیم بر اثر انتشار خبر مسرت بخش الغای امتیاز نامه داری درین عموم طبقات اهالی و تجار و اصناف و جود و سروری ایجاد شده امشب و فردا شب را از طرف نجار و اصناف و صاحبان وسایط نقلیه و سرویسهای حمل و نقل و کسبه جشن و چراغانی مفصل و باشکوه منعقد و از دیروز و امروز بجسبیت مشغول تکمیل مقدمات این امر بوده و خبر مسرت بخش فوق بولایات نزدیک بمرکز نیز رسیده و احساسات مسرت آمیزی در بین اهالی ولایات تولید و عموم طبقات از این موقعیتی که نصیب دولت شاهنشاهی گردیده است مسرور و روی اندازده خشنود میباشد

\*\*\*

در میدان گاهی سبزه میدان ، در سرتاسر بازار در خیابان ناصری امروز سرعت و جدیت مشغول تزیین و آیین بندی بوده ، خیابان لاله زار سرتاسر صاحبان دکا کین و مغازه ها و همچنین در خیابان امیریه و خیابان سیه ، و خیابان شاهپور سرتاسر دکا کین و مغازه های آیین بندی و چراغانی مفصل بوده ، و بطوری که فوقاً اشاره نمودیم تمام وسایط نقلیه اعم از اتوبوسهای شهری و یا آنکه تاکسی های شهر و شیران با بیرق ملی سه رنگ تزیین و در کاروانها و دفاتر حمل و نقل چراغانی مفصل نموده ، در تمام شهر وجد و مسرت و نشاط فوق العاده حکمفرما میباشد ، جشن فردا شب نیز منعقد خواهد بود

#### مجاز بودن نخ پشمی و کرک

هیئت وزراء در جلسه ۱۴ آبان ماه ۱۳۱۱ در اثر پیشنهاد اداره کل تجارت نظر بفرم اشکال از عمل کارخانجات ( تریکوتاژ ) و این که تهیه نخ پشمی از نمره ۴۰ پایین بقدر کفایت در داخله مملکت میسر نیست ماده واحده ذیل را تصویب نمودند .  
ماده واحده - نخ پشمی و کرک موضوع نمره ۶۸ گسنتوزان سال اقتصادی ۱۳۱۲ که ورود آن تا کنون از نمره ۴۰ بیلا مجاز بوده است از این تاریخ بیل از نمره ۲۰ بیلا مجاز باشد .

#### بمناسبت افتتاح راه رواندوز

هیئت وزراء در جلسه ۲۸ آبان ماه ۱۳۱۱ نظر باحتیاج راه رواندوز لزوم تشویق تجارت از آن راه ماده واحده ذیل را تصویب کردند :  
ماده واحده - ورود اقسام اجناسی که بموجب گسنتوزان سال اقتصادی ۱۳۱۱ از گمرک گناه های تبریز و جلغا و آستارا مجاز میباشد از گمرک گناه های ساوجبلاغ مگری - لاهیجان نیز مجاز است

#### شهر اهواز

چون حسب الامر جهان مطاع ملوکانه از این بید شهر ناصری بنام اهواز نامیده خواهد شد ، از وزارت پست و تلگراف متحد الال تلگرافی بکایدفانر تلگرافی و پستی صادر و مراتب ابلاغ و ضمناً از طرف اداره کل تجارت بداره جواز واردات دستور صادر گردیده که کلیه ناصری رادر جوازهای مربوطه به آن شهر باهواز تبدیل و از این بید هم اهواز بنامند از وزارت داخله نیز مراتب بکلیه ولایه و حکام ابلاغ گردیده است .

#### مقدمات امتحانات

چون تا یازدهم آذرماه امتحانات اطباء غیر مجاز باید از طرف وزارت معارف شروع گردد گسیون رسیدگی بدارک اطباء تشکیل و مشغول رسیدگی بدارک مزبور بوده و ضمناً سوابق داوطلبانی هم که در سنوات گذشته شرکت در امتحانات مذکور داشته ولی رد شده اند و میتوانند در امتحانات نهائی

### دعوت عمومی

پداس قدر دانی از دولت اعلیحضرت قدر قدرت همایون شاهنشاه پهلوی ارواحنا فاده در الغاء امتیاز داری ( نطق جنوب ) چهار شنبه ۹ آذر ماه ۳۱۱ از ساعت ۶ الی ۹ بعد از ظهر مجلس جشنی در عمارت و سالون سبزه میدان منعقد مقتضی است به شرکت در جشن مزبور علاقه ملی خود را ظاهر و بنده را قرین امتنان و افتخار فرمایند نمره اعلان ۱۰۳۴ ( حاج میرزا ابوطالب اسلامیه )

### چه چیز پشیمانی ندارد

خرید جوراب از مغازه سبب خیابان رفاهی نمره اعلان ۱۰۶۹

امسال نیز شرکت کنند مورد رسیدگی قرار گرفته است که زود تر مقدمات امر را تکمیل و شروع بکار کنند

#### مدارس مجانی و غیر مجانی

چون مدارس مجانی و غیر مجانی که دارای اسامی مختلفه بوده و بهین واسطه در موقع مراجعه بکار های مربوطه مدارس مذکور اشکالاتی تولید می گردید که بالتبینه باعث لطمه جریان امور بوده از طرف اداره تقشیش وزارت معارف اخیراً کلیه مدارس مجانی و غیر مجانی تحت نمره های شخصی و معمولی سوابق آنها تنظیم و نرات مشخصه آنها ضمن متحد آمال صادره بمدارس مزبور ابلاغ گردیده است که از همان قرار شناخته شود و راپرت این امر تقدیم مقام وزارت گردیده است

#### کنگره بین المللی تلگراف

بقرار راپرت واصله کنگره بین المللی تلگراف عمومی که از طرف دولت شاهنشاهی نیز بموجب اصول معموله اتحاد تلگرافی شرکت شده درمادید منعقد گردیده بود کار های خود را خاتمه داده و قریباً راپرت تصویبات متعده کنگره ارسال خواهد گردید ، یک قسمت از مذاکرات این دوره کنگره از نظر توسعه روابط تلگراف بی سیم راجم بهخاریات رادیو و بی سیم بوده که بزودی راپرت آن واصل خواهد شد .

#### انتخابات اطاق تجارت

بقرار راپرت واصله از ساوجبلاغ مگری برای انتخابات اطاق تجارت بنا برحسب دستور اداره کل تجارت اقدام گردیده و کسبوسن مأمور تمهید مقدمات انتخابات مزبور مرکب از نمایندگان ادارات عدلیه و مالیه و تجار تشکیل و مشغول انتخابات اطاق تجارت آنجا گردیده اند .

#### جشن و انعقاد

راپورت های تاکرانی واصله از ولایات حاکی است که بمناسبت تصادف روز یکشنبه ششم آذرماه با عید سعید مبعث حضرت رسالت مراسم سلام عام در مقابل تمثال مبارک اعلیحضرت شهبازی در ادارات ایالتی و حکومتی با حضور ولایه و حکام و اعیان و علماء و وجوه طبقات مختلفه بعمل آمده مراسم ذفله در مقابل تمثال همایونی بعمل آمده است

#### اوضاع بللی

رفسنجان - در نتیجه مراقت حکومت وضعیت گوشت در رفسنجان خوب و باعث رضایت میباشد وضعیت نان که سابقاً خراب بود در نتیجه حمل جنس از توابع خیلی خوب گردیده است راپورت هم حاکی است که از طرف صحبه در جلو گیری از آبله کوشش و جدیت بعمل آمده ولی تا کنون مرض مذکور دیده نشده است

#### انعقاد جشن

از طرف آقای حاج شیخ ابوالقاسم توسرکانی مجالس جشنی بمناسبت الغای امتیاز نامه داری در منزل ایشان محضر رسمی نمره ۱ واقعه در خیابان ناصریه جنب شس العزله فردا شب منعقد میباشد

#### انتخابات دوره نهم قشینه

حکمران گیلان تلگرافاً بوزارت داخله اطلاع میدهد که انتخابات حوزه انتخابیه خمس طوالش شروع و اعضای انجمن اصلی انتخابات آنجا بدین طریق معرفی گردیده آقای رضا خان بالا خانی رئیس میرزا لطیف رانها نایب رئیس - میرزا عبد العلی ظهیر خان مشیری منشی عبدالحسین خان انتخابی عضو

#### حائزین اکثریت کرمانشاهان

کرمانشاهان - نتیجه قرائت آراء تا روز ۷ آذر بشرح ذیل بود : آقای علی خان اعظم زنگنه ۳۱۴۷ آقای فروزی ۳۰۷۴ آقای محمدعلی میرزادولت شاه ۳۰۶۷ آقای میرزاموسی خان مرآتی مرآت الممالک ۳۰۰۹ رای دارا بودند

#### نماینده دزفول

دزفول - آراء صندوقهای اطراف قرائت آراء ماخوذه ۷۱۶۷ آقای محمد تقی خان اسد ۶۴۸۲ رأی حائز اکثریت بودند

#### انتخابات رضایه

رضایه - از پنجم آذر شروع با استخراج

#### سیر دماوراء طبیعت

### مسائل روحی

یک روز ، در ایام جوانی ، که مشغول تحصیل بودم ازین فضول و کنجکادی رامیل داشتم با معلم محترم خود که درباب وجود ذهنی کلی مشغول صحبت بود بگمرته سوال کردم آقا روح چیست ؟ معلم من خیلی زیرک و باصلاح آنروزی خودمان « تکمیل » بود ؟ جواب داد من از شما سوال میکنم : محمد بن عبدالله ( ص ) را قبول دارید ؟ عرض کردم البته گفت قرآن را هم که کتاب آسانی و بیسوس او فرستاده شده تصدیق دارید ؟ گفتم بدهی است ، آوقت جواب داد : حالا بشوال شاجواب میدهم ، این سوال را بعضی در زمان رسالت محمد بن عبدالله ( ص ) از آن حضرت نموده ، و حضرت هم در جواب آنها از خدا استمداد نمود ، و آیشتریه « قل الروح من امری » نازل گردید ، معنای ساده این آیه کریمه اینست که ای محمد باین اشخاص فضول بگو در دستگاه ربوبیت من مداخله نکنند ، روح متعلق بین و با امر و فرمان من بوده ، و تصرف و مداخله در اینگونه اموری که فهم و درک آن ما فوق عقل محدود بشری است نکنند . . . .

با خود گفتم به ا عجب مشکل ما حل شد ، معلم از رندی که داشت اول از من اعتراف گرفت که فلان را قبول داری و کتاب او را هم تصدیق داری ، پس از گرفتن این اعتراف از همان کتاب که کلمات و آیات و بقیده مذهبی من چونه بردار نیست استدلال کرد . . .

حالا که گفتم ها گفتم است ولی باوجود این استدلال ، و با اینکه میدانستم استاد بزرگوار من درست میگوید ، باز هم غرور و حس تحقیق ذهن مرا آرام نگذاشت ، هر جا هر چه راجم به روح میدیم میخوانم .

هر مقاله و نوشته که در این زمینه از گوته و کتار بدستم میافاد مطامه می کردم ، و فکر تنه را اینطور افتاح و سیراب می کردم که از راه شناسائی روح ممکن است بی بوجود واجب الوجود برد و وظیفه هر کس است که خدا را بشناسد ، و روی اصل خدا شناسی ، کافر نه بیند ، و مسلمان

میتلا نشود افتادیم در سنگلاخ فلسفه های شکفت انگیز و خسته کننده قدما و درد ییدمان این بود که هیچوجه افتاح نمیشد . اتفاقاً پس از چندین جنگ استادی بچنگ افتاد و بخیا این که شاید در آن بتوانم باز هم فلسفه و نکته راجم بروح کشف کنم یک رباعی از بابا افضل کاشانی در آنجا بچشم خود که میفرماید :

دل منز حقیقت است و تن پوست بین  
در کوی پوست جلوه دوست به بین  
هر چیز که آن نشان هستی دارد  
یا بر تو روی او است یا او است بین

بعضی خواندن این رباعی برده کتیف و ضحیتی که از موهومات جلوی چشم عقل و ادراک مرا گرفته بود از بالا یابین دیده شده با خود مکرار می کردم هر چیز که نشان هستی دارد - یا بر تو روی خدا و یا آنکه خداست بین ، در عالم محسوسات هر چیزی در مقابل چشم من « هستاست » بنا بر این در هر جا و هر قطعه خدا هست ، روح هم بر توئی از آن ذات لایزال است .

هر چه دفتر و کتاب برای روح بازی درست کرده بودم بهم گذاشتم و از آن تاریخ که هفت هشت سال می گذرد ، دیگر موضوع روح را یک مسئله فوق العاده جدی ولی قابل فهم بشر ندانسته ، و آن را از مسائل مخصوصی دانستم که مستقیماً مربوط و متعلق بذات واجب الوجود و از حدود فهم و ادراک بشر خارج است و نفسی راحت کیشتم و با یک رباعی از عالم شک به مرحله یقین رسیدم .

پس از حصول یقین اساساً فکر من تغییر کرد ، که ما را چه کار باینکه روح چیست ، و جای خدا کیجاست ، خدا همه جا هست ، ما اگر انسان و عاقل هستیم باید زندگی خود را سر و صورت داده طریق نان پیدا کردن ، و کلاه خود را حفظ کردن ، بشقوق دیگران تجاوز نکردن ، کلاه دیگران را بر نداشتن ، و وظیفه و مسئولیت خود را تشخیص دادن را به فهمیم . ما را چه باینکه فضولی در مسئله که مستقیماً مربوط بوجد کائنات میشود مینمایم ، ما باید فکر کنیم که چگونه با مسیبت

و بنا بر این قیبت حقیقی آن مشخص نشده مظنه آن ۹۶ ریال گفته میشد ولی باین قیبت نه خریدار نه فروشنده وجود داشته است اما نرخ دلار تا وقت حاصل نکرده و همان ۳۰۰۱۵۰ ریال میباشد تصدیق صدور قبری وضعیت بهتری امروز داشت مظنه آن ۱۰۰۰۰ ریال (تومانی سی و یک شاهی) بوده است و خریداری میشده .

بورس آزاد بانک ملی امروز برار ذیل بوده است :

و محبت ، با اتفاق و اتحاد ، با وطنپرستی ، و علاقتندی بخانه و آب و خاک خود زندگی کرده ، از زخارف و چیزهای خارجی بی نیاز گردیم . در يك دنیایی که امروز باین شور و غوغا بسرعت بربق رو بشکامل ، ترقی سیر میکند ما تازه بفکر تسخیر و احضار ارواح افتاده ، و يك منت مطبوعات گنگام مغرب زمین را که اکثر توسط شیدان و عاملین آنها برای تبلیغ و ترویج متاع شیادی آنها نشر میگردد بسست آورده و در مقام ترویج آن بر آمده ایم ، این نوشتجات لفظ از جنبه تفریحی شاید قابل خواندن و برمانها و افسانه هائی که موجب فساد اخلاق میشود ترجیح داشته باشد ، ولی از این نظر که نوشتجات مزبور پایه تحقیقات علمی و یا متافیزیک قرار بگیرد ، مورد مطالعه قرارداد شود بکلی بیوده و تحصیل آن دانش و علمی که ما را رهبری بقایق ماوراء طبیعت کند مدهای مدید زست و رنج دارد و برای ما که هنوز بر تله مادی خود سر و صورتی نداشته ، و شب و روز بدنبال نان و گوشت هستیم خیلی زود و اگر قوی و انرژی هم برای زندگی کردن در ما باشد این قبیل افکار آن قوه و انرژی را هم فاسد میکند .

دو تا مقاله از بابل در این خصوص با داره روزنامه واصل گردید که نویسنده محترم آن با يك اشتیاق زیادی اظهار علاقه بطول الهی سوده است ، و مینویسد دماغ آنها و امریکایم الهی ترقی بسیار کرده است و بیست میلیون بیرونیام دارد ، غافل از اینست که اولاً در اروپا و امریکا و سایر بلاد زندگی از هر حیرت فراهم میباشد ، و بسلاسه این که ناشان گرم و آستان سرد است ، و بقدری مظاهر تمدن در آنجا وجود دارد که پس از ایجاد تمام این مظاهر و وسایل تازه امروز يك عده از متولین و تروتمندان آنها - یا علمائی که از اعتبارات خیره نان و خورشت و پوشاک و وسایل تفریح دماغ آنها فراهم است بفکر تحقیقات گفتههای ارسطو و مطابقت باطرینتو کارت ، و با گفتههای شیخ الرئیس و اختلاف نظرها بین اربشد فیلسوف اندلسی با تحقیقات فرانسوی بیگون افتاده و گفتاشافت ملکن امریکائی را در باب اشعه کوبیه ، با اقوال سرچینز جیمس هیئت شناس معروف انگلیسی معاصر تطبیق نموده ، و باشک سیر و خیال و فکری راحت موضوع اسرار طبیعت و ماوراء طبیعت را از مرحله ثوری رفته رفته خارج و می خواهند اصول و قواعد هستی برای آن وضع کنند ولی ابدأ مربوط بما نیست که ما هم تقلید آنها دم از تحقیق در باب مسائل مربوطه بتافیزیک بزنیم ، و یا گول شیدان مثری را خورده مجلسی ترتیب بدیم و روح خبیام و حافظ را احضار کنیم ، و در تاریکی برقصیم و بریش خود بخندیم .

تاینا - آنها اگر راجم بخدا و وجود کائنات تحقیقاتی کرده اند بقدری این تحقیقات دقیق و مشکل است که فهم آن امروز برای ما میسر نبوده و محتاج بدیوست و اندی سال تحصیل استمراری است !  
تاللا اگر ما خیلی مغرور و حاضر نیستیم تحقیقات و معارف آنهارا کسب کنیم و مدعی هستیم که هر چه آنها دارند از ما دارند ، دیگر این روح بازی را لازم نیست در بیابیم هر وقت میل کردیم کتاب متنوی را خواننده روح تنه خود را سیر آب می کنیم اما بشرط آن که بهمیم چه گفته است .  
از همه اینها گذشته ما باید فکر نان کنیم و بقوت بیه و مزاج عقلی و جسمی خود بپردازیم ، باید فکر کرد که چگونه می توان زور مند و قوی شد ، چشونه می توان بازوان و عضلات قوی پیدا کرد ، چگونه می توان کار پیدا کرد ، و طلا بملکب جلب نمود ، و پول خانه تأسیس کرد ، چگونه می توان با منت بدهان دشمن زد ، چگونه میتوان متندر ، نیرومند و دیگران را معترف بنیرومندی و اقتدار خود نمود و ما فعلا باید در آیین فکر باشیم و شب و روز برای حصول همین مقاصد بجای فکر تسخیر و احضار ارواح کوشش و سعی کنیم ، زنده هارا نگاهداری و حفظ کنیم . دست از گریبان مرده های بیچاره که هفت کن هم یوسانده اند بکنیم ما را چه بسائل روحی مفتاح هر کاری امروز طلایه ، می بینید که انگلیس که تا چند سال پیش همه در مقابل قدرت او زانو بر زمین می زدند امروز چگونه از فرانسه و امریکا تلاق می گوید و جایاوسی میکند ، میدانید بر ایچه ؟ برای آنکه مفتاح هر لاری در خزانه این دو دولت جسم شده است ، آری فکر کنیم زنده و قوی باشیم و دست از گریبان ارواح مردگان بکشیم و گرته بلنت و نفرین آنها دوجار خواهیم شد .

امستردام	۱۲۳۲۰۶۰
بنفاد	۹۷۰۵۰
برلن	۲۳۰۰
بیشی	۷۳۷۰۷۵
بروکسل	۴۲۵
زوریخ-ژنو	۵۸۹۰۲۵
لندن	۹۷۰۵۰
نیویورک	۳۰۰۶۵
پاریس	۱۲۰
رهمیلان	۲۱۵۶

### انجمن خواجه

زیرن مورخه ۲۹ نوامبر ۱۹۳۲

ترجمه از جریده انگلیسی (ریویو)

### بزرگترین حماسه های دنیا

حماسه نوی بر بزرگترین حماسه های دنیا افزوده گشت.

هر کس که عالم نادیات باشد شاهنامه فردوسی را می شناسد و چندان احتیاج ندارد که موقعیت او را تذکر داده یا معرفی کنیم امروز یک حماسه بزرگ جدیدی پدیدار گشته که اهمیت او ایجاب میکند که مورد توجه و بحث واقع گردد، این حماسه بتازگی از طبع خارج گشته و از پارچه جفات فنی و نجات و کیفیات تاریخی تا بر شاهنامه فردوسی رجحان و برتری دارد این حماسه نو شاهنامه نوبخت شاعر بزرگ و با استعداد ایرانی است که اشعار حماسی او بلند و بی مانند است و مثل شاعر انگلیس (نایز) ایات رزمی و حماسه بوجود آورده است که در بین تمام اعصار دارای عظمت و شکوه بینظیری هستند، نوبخت مالک صدهزار بیت نظیر اشعار فردوسی است و کتاب او تاریخی است از ایران که شروع آن از سقوط سلسله ساسانیان و ختم استبداد سلطنت شاه ایران پهلوئی است و با نظر عمیقی باین کتاب معلوم میگردد که تحقیقات و تبیین عمیقانه در تاریخ و در زبان فارسی مجموعه شاهنامه نوبخت را تشکیل میدهد. سه قسمت از این کتاب که جلد نخستین آنرا نشان میدهد از انراض ساسانیان آغاز شده به انتهای ابو مسلم خانی می رسد و در ضمن این جلد سلطنت سپهبدان و نبرد مارت ها در لبنان وارد گشته است و آغاز کتاب میرساند که جلد های ۴ و ۵ و ۶ از حوادث بعد گرفته تاریخ جدید ایران را تا شاهنشاهی پهلوئی شرح خواهد داد شاهنامه نوبخت از حیث قدر و قیمت ادبی با شاهنامه فردوسی یکسان است مگر آنکه از حیث تاریخ متفاوت میباشد؛ از آنجاییکه فردوسی تاریخ ایران را بیابان رسانیده است این شاعر شروع کرده است و یکدوره تاریخ ایران را تکمیل می کند، این دو شاهنامه از حیث لهجه، سبک نظم، اصطلاحات ادبی، قافیه و آهنگ مانند یکدیگر اند و شاعر حماسی نو مزایای فردوسی را تا حدی پیروی کرده است که خواننده تردید پیدا می کند که آیا شاهنامه فردوسی است یا شاهنامه نوبخت و شاید منتقد شود که نوبخت نهایت کوشش را بجای برده است که فردوسی را با همان مزایا تجدید کند چنانچه در استعمال لغات عربی و اجنبی بحد کامل اجتناب کرده اما کامی بندرت یک لغت عربی دیده می شود که در ضمن حماسه او با اشکال وارد گشته، این استعمال خیلی نادر نشان میدهد که زبان این شاعر بکلی از لغات خارجی بر کنار نیست و با وجود آنکه نوبخت بزرگترین کمک و اعانت را پادشاهان دنیا نموده است در قسمت استعمال لغت از فردوسی عقب است لیکن از جهات دیگر بر فردوسی مزیت و برتری دارد زیرا این حماسه عظیم و نو از حیث نشان دادن مسائل اجتماعی و سیاسی و نکات تاریخی و اقتصادی هر زمان کاملاً با حماسه فردوسی متفاوت میا شد نوبخت بر عکس فردوسی در این قضایا مسائل با مهارت و طریق استادی و عالمانه پیش رفته است و طرق تدابیر آنها را بخوبی بیان می کند و علل حوادث گذشته را کاملاً نشان میدهد در صورتی که فردوسی از این مسائل بر کنار است و ناچار یا به این قضایا عالم نبوده یا آنکه خود را بذكر مختصری قانع کرده است.

این موضوعات بخوبی نشان میدهند که این کتاب با کمال قدرت و تنبیه و تمیق بسیار نوشته شده و توانائی شاعر را معلوم میدارد و بخواننده میرساند که کتب بسیاری برای انتخاب موضوعات و مطالب این حماسه طرف شور و محل مراجع شاعر بوده است حماسه این شاعر یک مزیت دیگر هم دارد آن مزیت اینست که چهل هزار بیت از اشعار فردوسی بیشتر است. روزنامه علمی ریویو Review

حالت حاضر باش بودند.

تگرانی نسبت به لیره لندن - در محافل سیاسی لندن نگرانی زیادی نسبت به وضعیت لیره حکمفرما است. چنین حس زده میشود که یادداشت جوابیه انگلیس که مطابق قیاس امریکا تهیه شده سختی وضعیت انگلیس را بنایت میرساند و این موضوع تأثیر بسیار بدی در وضعیت فعلی لیره خواهد بخشید.

نرخ لیره در بورس برلن بکلیه مورخه ۲۹ نوامبر ۱۹۳۲

تصویب قرارداد علم تعرض شوروی و لهستان ورشو - دولت لهستان نظریات بین لهستان و اتحاد شوروی را تصویب کرد مسکو - قرارداد های فوق الذکر تصویب هیئت رئیسه کیت اجرائیه مرکزی اتحاد شوروی رسید

### تیجه استخراج آراء طهران

تا دیروز غروب ۱۶۲۷۶ زده رأی قرائت گردیده و نتیجه برقرار ذیل بود:

- ۱ - آقای دادگر ۱۳۵۷۲
۲ - محترم السلطنه ۱۳۱۷۸
۳ - حکیم الدوله ۱۲۸۲۵
۴ - طهرانچی ۱۲۰۸۴
۵ - دادور ۱۱۵۹۰
۶ - طهرانی ۱۱۰۴۸
۷ - نیکبور ۱۰۰۷۳
۸ - میرزا علیخان و کیلی ۹۷۳۴
۹ - کاشف ۹۶۹۹
۱۰ - لاریجانی ۹۲۵۹
۱۱ - حاجی امین الصرب ۸۷۲۹
۱۲ - بنکدار ۷۹۲۸
۱۳ - باور فروش ۷۳۷۵
۱۴ - بهمانی ۱۸۷۵
۱۵ - محامد السلطان ۱۶۴۲
۱۶ - آقای اسدالله خان جاوید ۱۰۵۶۳
۱۷ - مستغان السلطان ۱۰۴۵۷
۱۸ - قبه التجار ۱۴۹۶
۱۹ - حاجی رحیم آقا قزوینی ۱۳۹۸
۲۰ - توسرگانی ۱۳۶۹
۲۱ - شریف العلماء خراسانی ۱۳۵۳
۲۲ - سیدالمحققین دیبا ۱۲۳۶
۲۳ - سید اسمعیل عنایت ۱۲۲۴
۲۴ - محلوچی ۱۲۰۲
۲۵ - خلیقی ۸۲۷
۲۶ - لافظه ۸۲۵
۲۷ - رضا خان خیاط ۷۶۸
۲۸ - شبل السلطنه ۷۴۹
۲۹ - آقا شیخ اسحق نوری ۶۵۶
۳۰ - معظم الحکماء ۶۵۴

### اظهارات وزیر خارجه لهستان

زنو - در ۲۷ نوامبر که جلسه شورای جامعه ملل منعقد بود یک وزیر خارجه لهستان در ضمن مصاحبه با مخبر آژانس تاس مسرت خود را از امضای قرار داد شوروی و لهستان متذکر شده اظهار داشت که بنظر من اهمیت عهدی که بین لهستان و اتحاد شوروی امضا شده است از دایره روابط متقابل ما تجاوز میکند در این دوره آشفته که ما بسر میبریم ما سرمشق بگانه طریقی واقم شدیم که میتوان آتجه را که موجب انفصال جهان است تقلیل داده و آنچه را که ماهه اتصال دنیاست تکمیل بکند وزیر خارجه لهستان در خانه اظهار تأسف نمود از اینکه در زنو بگراهائی که کمتر اهمیت دارند اشتغال داشته و بدین جهت نتوانسته که در تهیه مقدمات تصویب قرارداد مستقیماً در ورشو حضور یافته و شرکت بکند

### برای شناسائی اتحاد شوروی

نیویورک - عده از جراید امریکا برله شناختن اتحاد شوروی اظهار عقیده میکنند روزنامه اکسپورت ترندانت فینانس « راجع باین موضوع مینویسند شناختن اتحاد شوروی اشتباهی است که در انازونی همه معترف هستند جریده مزبور اظهار تأسف میکند از اینکه توده صادر کنندگان امریکا تشکیلات متنفذی ندارند تا بدولت امریکا ثابت بکنند که شناختن اتحاد شوروی ضرورت دارد باید گفته شود که صادرات انازونی با اتحاد شوروی نسبت بسال ۱۹۳۱ تنزل فاحشی یافته چه صادرات امریکا با اتحاد شوروی در سال ۱۹۳۱ ۱۹۳۰۷ میلیون دلار بوده و حال آنکه در ششماه اول سال ۱۹۳۲ ۶۰۱ میلیون دلار رسیده

### بحران کابینه در آلمان

برلن - بعد از مذاکرات بی نتیجه که با هیتلر و کالس بمل آمد از قراردیکه روز نامه مهم روزوازی « لیرنبرزن تسیتونک » اطلاع می دهد هندنبورک قاضا کرده است که کسی را نامزد ریاست کابینه قرار بدهند که طرف اعتماد نامحدود رئیس جمهور بوده با وزیر جنگ توافق نظر کامل داشته و بتواند افتتاح پارلمان را تا بهار بتعویق بیاندازد جرائد آلمان خود شلیخور وزیر جنگ را نامزد مقام صدارت مینامند که باید کابینه « دست های قوی » را تشکیل بدهد جریده فوق الذکر به کابینه « دست های قوی » که میخوانند تشکیل بدهند توصیه میکنند که قبلا مساعدت بی قید و شرط مایون سوسیالیست را بست آورد تا بتواند متفقاً با فرونت واحد کارگران مبارزه کند کیتولایتی حزب کمونیست در برلن مکتوب سر گشاده خطاب به نایندگان کنفرانس ولایتی فوق العاده حزب سوسیال دموکرات صادر کرده و با کارگران سوسیال دموکرات توصیه می کند که برای مبارزه با کرسنکی و فاشیزم و تسایحات و تهیه مقدمات جنگ امپریالیستی جدید به فرونت واحد کارگران ملحق بشوند

### تقلیل ضایع در آلمان

برلن - در ششماه اخیر هفت هزارمسیه صنعتی در آلمان بسته شده تنها در برلن ۸۰۰ مؤسسه تعطیل کرده ضمناً تنها مؤسسات کوچک

### نرخ بروات بانک ملی ایران

نرخ غیر آزاد تجارتي	فروش	خرید
امستردام	۱۱۳۵۰۲۰	۱۱۲۳۰۹۵
بغداد صد رویه	۸۹۰۸۵	۸۸۰۹۵
برن صد مارک	۶۷۳۵۰	۶۶۶۱۸۰
بیشی صد رویه	۶۸۰۴۵	۶۷۳۰۷۰
بروکسل صد فرانک بلژیک	۳۹۲	۳۸۸۰۱۰
زوریخ زنو	۵۴۴۸۵	۵۳۹۰۴۵
لندن یک لیره	۸۹۶۵	۸۹۰۰۵
نیویورک یک دلار	۲۸۰۲۸	۲۸
پاریس صد فرانک	۱۱۰۰۹۵	۱۰۹۶۸۵
رم میلان صد لیر	۱۴۴۸۵	۱۴۳۷۴۰
آذر ۱۳۱۱ - ۲۹ نوامبر ۱۹۳۲		۱۹۳۲

### برای شرکت

در این جشن بزرگ ملی ما هم خود را سهیم دانسته و به نمائهای اعلیحضرت قدر قدرت شاهنشاهی صدی بجه از قیمت سابق تخفیف داده که عموم بتوانند تصویر پدر تاجدار خود را که موجد این اقدام مهم بوده زینت مغازه ها و دکا کین خود بنمایند. مغازه کاشانی ناصریه نمره اعلان ۱۵۳۵

### اعلان نوبت دوم از طرف صلح محدود بلدیة

بتاریخ ۲۶ مهر ۱۳۱۱ - چون مخدره گوهر خانم امامی دادنده ورقه هویت نمره ۱۰۶۷ صادره از ناحیه ۴ سنکج و آقایان احمد خان امامی دارنده ورقه هویت ۱۱۰۸ و محمود خان امامی دارنده ورقه هویت ۱۰۵۳ دو بسر و مخدرین فخر خان امامی دارنده ورقه هویت ۱۰۶۲ و معصوم خان امامی دارنده ورقه هویت ۱۰۵۴ دو صبیبه مرحوم سید غلامعلی خان امامی تقاضای صدور تصدیق انحصار وراثت خودشانرا بمنتند سواد مصنف اوراق هویت و دورقه شهرداری از آقایان مامان الدوله معاون محترم وزرات امور خارجه و آقا میرزا محمد رضاخان وجدانی رئیس محترم شعبه ثانی دیوان عالی تمیز که صحت مراتب مرقوم را تصدیق نموده اند نسبت به رجوع مزبور از این محکمه کرده اند لذا محکمه صلح محدود بلدیة مراتب را بوسیله مجله رسمی وبکی از جراید مرکز در سه ماه متوالی در سه نوبت ( که هر ماه یک نوبت منتشر میشود ) اعلان و مقرر میدارد که هر کس اعتراض نسبت بانحصار وراثت اشخاص مرقوم مذکور دارد از تاریخ نشر اولین اعلان الی سه ماه اعتراضات خود را کتباً بدین محکمه تقدیم نماید و الا پس از اقصاء مدت مزبور و عدم تقدیم اعتراض محکمه بصورت تصدیق مقتضی عمل خواهد نمود. نمره اعلان ۱۴۹۵

### نجم آبادی

این باب اشعار دارند و مخصوصاً تذکر خواهند داد که پرداخت قرضه چنگ در حال حاضر بر علیه متناف کبیه دنیا و حتی دول متحده آمریکا خواهد بود و چنین احساس میشود که در مقابل جواب بریتانیا دیگر آمریکا جوابی نمیتواند بدهد و ضمناً دولت هم خود را مصروف اتخاذ وسایلی نموده که تقویت اعمال آن بوسیله تمامیت ثبوت برسد از جمله آراء احزاب سیاسی در این باب استفسار خواهند بود که معلوم میگردد در همین اوقات سرمهرت سوارمیل بدولت اطلاع داده که حزب او موافق با نظریات دولت میباشد این موضوع جالب توجه میباشد که گندا گرات فعلی هیئت وزراء بروی این اصل نیست که آیا قسط قرضه در ماه دسامبر باید از طرف بریتانیا پرداخت شود یا اخیر. این سؤال هنوز مطرح نشده است هورر رئیس جمهور امریکا اسناد کاملتری بر زمینه تقاضای بریتانیا از دولت مزبور خواسته و اسناد مزبور هر چه زود تر تدارک خواهند رسید

### ورشکستگی یک بانک

کینیاک - ۲۸ - بانک فردسیا پرداخت خود را تعطیل نموده است. بیم آن می رود که یک میلیون کروتز سرمایه بانک مزبور از بین رفته باشد ولی وجهه و دایم بستانه میلیون کروتز موجود می باشد

### مستشار بانک ملی آرژانتین

لندن ۲۷ - مس اوتویسیر در اوایل سال ۱۹۳۳ از لندن با آرژانتین خواهد رفت تا در بانک ملی آرژانتین بدست مستشار کار کند

### مذاکرات مقدماتی در لاهه

لاهاه - ۲۸ - نمایندگان هلند - بلژیک - لوکزامبورگ - دانمارک - نروژ و سوئد روز جمعه در اینجا با یکدیگر ملاقات بعمل خواهند آورد تا در باب کنفرانس اقتصادی دنیامذاکرات مقدماتی بنایند، در لندن شش مستشار سر و شدت سرعت و پیشرفت باد که بین ساعتی ۶۰ الی ساعتی ۷۰ میل بود موجب اضطراب و نگرانی شدیدی در شب گذشته گردید. اقدامات لازمه هنگام اضطراب در نظر گرفته شده و انتظار می رفت که رود تیمس طیفان کند و امروز صبح زود همه گونه مراقبت در قبال طیفان بعمل می آمد ولی آب بالا آمد بدون اینکه هیچگونه خسارتی متوجه سازد

### سؤال راجع بقروض چنگ

از سرجان سیون رئیس الوزرای بریتانیا در مجلس مبعوثان سؤال شد که آیا قبل از پرداخت قرض چنگ از مجلس در این باب استفسار بعمل خواهد آمد یا خیر متذکر این جواب داد که اگر تقاضای بحث در این امر توسط مجاری معموله بعمل آمده بود موجب جلب توجه کامل میگردد ولی فعلاً مباحثه در این باب بنفع عموم نخواهد بود

### اهشوب

دواخانه هائی که در ( شب ۹ ) ماه جاری تا صبح برای ردم احتیاج اهالی محترم پایتخت بر حسب تعیین تشکیلات کل نظمیه مملکتی کشیک دارند قرار ذیل است:

ناحیه	اسم دواخانه	محل دواخانه
۱	بقا	مقابل بازار
۲	شرقی	خیابان چراغ برق
۳	فرشته	»
۴	رهنما	» شاهپور
۵	خیریه	چهارراه حاجی رضا
۶	مطیبا	باغ فردوس
۷	برق	خیابان چراغ برق
۸	کارا	چهارسوق کوچک
۹	تربتی	بازار عدولاجان

### قدرت شاهنشاهی

صدی بجه از قیمت سابق تخفیف داده که عموم بتوانند تصویر پدر تاجدار خود را که موجد این اقدام مهم بوده زینت مغازه ها و دکا کین خود بنمایند. مغازه کاشانی ناصریه نمره اعلان ۱۵۳۵

### اعلان نوبت دوم از طرف صلح محدود بلدیة

بتاریخ ۲۶ مهر ۱۳۱۱ - چون مخدره گوهر خانم امامی دادنده ورقه هویت نمره ۱۰۶۷ صادره از ناحیه ۴ سنکج و آقایان احمد خان امامی دارنده ورقه هویت ۱۱۰۸ و محمود خان امامی دارنده ورقه هویت ۱۰۵۳ دو بسر و مخدرین فخر خان امامی دارنده ورقه هویت ۱۰۶۲ و معصوم خان امامی دارنده ورقه هویت ۱۰۵۴ دو صبیبه مرحوم سید غلامعلی خان امامی تقاضای صدور تصدیق انحصار وراثت خودشانرا بمنتند سواد مصنف اوراق هویت و دورقه شهرداری از آقایان مامان الدوله معاون محترم وزرات امور خارجه و آقا میرزا محمد رضاخان وجدانی رئیس محترم شعبه ثانی دیوان عالی تمیز که صحت مراتب مرقوم را تصدیق نموده اند نسبت به رجوع مزبور از این محکمه کرده اند لذا محکمه صلح محدود بلدیة مراتب را بوسیله مجله رسمی وبکی از جراید مرکز در سه ماه متوالی در سه نوبت ( که هر ماه یک نوبت منتشر میشود ) اعلان و مقرر میدارد که هر کس اعتراض نسبت بانحصار وراثت اشخاص مرقوم مذکور دارد از تاریخ نشر اولین اعلان الی سه ماه اعتراضات خود را کتباً بدین محکمه تقدیم نماید و الا پس از اقصاء مدت مزبور و عدم تقدیم اعتراض محکمه بصورت تصدیق مقتضی عمل خواهد نمود. نمره اعلان ۱۴۹۵

### نجم آبادی

این باب اشعار دارند و مخصوصاً تذکر خواهند داد که پرداخت قرضه چنگ در حال حاضر بر علیه متناف کبیه دنیا و حتی دول متحده آمریکا خواهد بود و چنین احساس میشود که در مقابل جواب بریتانیا دیگر آمریکا جوابی نمیتواند بدهد و ضمناً دولت هم خود را مصروف اتخاذ وسایلی نموده که تقویت اعمال آن بوسیله تمامیت ثبوت برسد از جمله آراء احزاب سیاسی در این باب استفسار خواهند بود که معلوم میگردد در همین اوقات سرمهرت سوارمیل بدولت اطلاع داده که حزب او موافق با نظریات دولت میباشد این موضوع جالب توجه میباشد که گندا گرات فعلی هیئت وزراء بروی این اصل نیست که آیا قسط قرضه در ماه دسامبر باید از طرف بریتانیا پرداخت شود یا اخیر. این سؤال هنوز مطرح نشده است هورر رئیس جمهور امریکا اسناد کاملتری بر زمینه تقاضای بریتانیا از دولت مزبور خواسته و اسناد مزبور هر چه زود تر تدارک خواهند رسید

### ورشکستگی یک بانک

کینیاک - ۲۸ - بانک فردسیا پرداخت خود را تعطیل نموده است. بیم آن می رود که یک میلیون کروتز سرمایه بانک مزبور از بین رفته باشد ولی وجهه و دایم بستانه میلیون کروتز موجود می باشد

### مستشار بانک ملی آرژانتین

لندن ۲۷ - مس اوتویسیر در اوایل سال ۱۹۳۳ از لندن با آرژانتین خواهد رفت تا در بانک ملی آرژانتین بدست مستشار کار کند

### اعلان مناقصه

دائرة مباشرت تشکيلات کا، نظيه مملکتی ملبوس مفصله ذیل را چه نیرات پلیس دستمخلمین بناقصه خریداری می نماید :

پارچه نخي سري رنگ بر طبق نمونه که در دفتر مباشرت موجود است ۷۷۰۰ ذرع  
 پارچه نخي برنگ خاکی بر طبق نمونه که در دفتر مباشرت موجود است ۵۵۰ ذرع  
 دوخت هزار و چهارصد دست فرنج و شاور بدون تکه و آستر در سه نره ( ۱ - ۲ - ۳ )  
 یکصد دست گت و شاور برای مستخدمین که باندازه هر يك دوخته شود  
 چکمه بر طبق نمونه روی شوروی تیریر - تخت جرم کاومیش ۱۰۰ زوج  
 بوطين بر طبق نمونه روی شوروی و تخت جرم کاومیش ۱۳۰۰ زوج  
 زنکار بر طبق نمونه ( جرم زنجانی ) ۱۳۰۰ زوج  
 کلاه بر طبق نمونه بدون پارچه روی ۱۴۰۰ طاقه  
 کلاه پولوی مستخدمین با پارچه روی از پارچه خود لباس ۱۰۰ طاقه  
 کمر بند جرمی بر طبق نمونه ( جرم زنجانی ) ۱۴۰۰ زوج  
 داوطلبان چه ده قره اجناس و دوخت ملبوس پس از ملاحظه نمونه که در دفتر مباشرت موجود میباشد پیشنهادات خودشان را چه بشام وجه بهر يك از مواد در پاکت سر بسته و مهور بدائرة مباشرت واقم در خیابان علاء الدوله تحویل و رسید دریافت دارند - پیشنهادات واصله در تاریخ ( ۱۵ آذر ماه ۱۳۱۱ ) ساعت ده صبح که کمسیون ایتباع در دفتر دائره مباشرت متوج خواهد شد قرائت میشود ورود پیشنهاد دهندگان در کمسیون آزاد و دائره مباشرت هم در رد و قبول پیشنهادات آزاد خواهد بود . - رئیس دائره مباشرت - یاورحییی نره اعلان ۱۵۲۳

### امشب است اپرت سراسر خنده هفت رنگ

توسط کلوپ چهار فصل  
در سالون سینما سیه  
از شب جمعه بیس موزیکال درام سعلائی  
در بنگله سومات باشرک عدّه از آرتیستهای  
منتخبه طهران  
نمره اعلان ۱۵۰۰۰

### گترهای

کرکی بیچه گانه زنانه لالغزار شرکت  
نسبی قدس جوراچی نره تلفن ۱۳۹۴  
نره اعلان ۱۴۲۰

### شال گردنهای

کرکی مردانه بیچه گانه زنانه لاله زار  
شرکت نسبی قدس جوراچی نره تلفن ۱۳۹۴  
نره اعلان ۱۴۱۹

### مقام زن در اسلام

برای اطلاع از مقام و حقوق زن در شرح  
اسلام و تساوی آنها در حقوق بکتاب : « زن  
در جامعه » در دفتر روزنامه اطلاعات و کتابخانههای  
طهران این سینا دانشگاه ( میدان شاه آباد ) مرکزی  
( خیابان شاهپور ) رجوع فرمائید

### خانه نوساز و مناسب

در خیابان دوشان تپه دارای سه اتاق کاراز  
باغچه و لوازمات اجاره و فروشی است طالبین بازانس  
استفانی خیابان اسلامبول مراجعه فرمائید تلفن ۸۷۰  
نره اعلان ۱۵۲۸

### مقداری درو پنجره مستعمل

از چوب گردو و جنگلی بفروش میرسد  
خیابان سیروس - کوچه شیخ مرتضی نره  
نره اعلان ۱۵۲۷ ۶ و ۴

### مژده بصاحبان سلیقه

گر مخصوص اسفهان که در همه جا  
کیباب است شما میتوانید فقط از مغازه همنه وطن در  
خیابان سیه بدست یابوید  
تقی توسل  
نره اعلان ۱۵۲۹

### فقط مستخدم و مستخدمه لایق

را از مرکز کل معاملات ملکی خیابان  
ناصریه روبروی بازار مروی اول کنار خندق سابق  
تقاضا فرمائید بهوریت حاضر مینماید  
نره اعلان ۱۲۵۵

### کلینیک دکتر کیس

رئیس سابق مریشخانه بودا بست متخصص  
در امراض داخلی ، قلبی ، رماتیسم ، امراض رتو ،  
عصبانی ، با طرزهای مخصوص بوسیله ماشین های  
برقی معالجه میشود  
اوقات پذیرائی : از ساعت ۹ صبح الی  
بازده و چهار الی هفت بعد از ظهر  
آدرس : خیابان قوام السلطنه مقابل  
سفارت مصر نره ۲۰  
نره اعلان ۱۵۲۱ ۲ - ۵

فراموش نکید که :  
**مانیزی سان پلگرینو**  
همانطوریکه در هوای گرم نافع است در هوای سرد هم مفید است  
**بهترین مسهل**  
همیشه يك شیشه مانیزی سان پلگرینو در منزل داشته باشید  
مانیزی سان پلگرینو تمیز و مفرح و خوش طعم است  
و در تمام دواخانه ها مخصوصاً در  
دواخانه خورشید - میدان بهاری  
دواخانه پاستور - خیابان چراغبرق  
دواخانه حیات - خیابان ناصریه  
نمره اعلان ۹۸۵

**اعلان**  
وزارت پست و تلگراف و تلفن بگستگاه ماشین تراش مارک هومل که بکتر کار بیرون میدهد  
بطور مناقصه خریداری میکند پیشنهاد دهندگان نازلترین قیمت خود را در پاکت سر بسته که در روی آن  
ذکر شود راجع به مناقصه ماشین تراش است بعنوان اداره مازومات وزارت پست و تلگراف و تلفن  
ارسال دارند پیشنهادات تا عصر دو شنبه ۱۴ آذر قبول و روز سه شنبه ۱۵ آذر سه ساعت قبل از ظهر  
در حضور پیشنهاد دهندگان در صورتیکه حضور داشته باشند و الا در غیاب آنها باز و قرائت خواهد  
کردید اداره مازومات در رد و قبول يك یا کبیه پیشنهادات مختار است .  
نره اعلان ۱۵۲۳ وزارت پست و تلگراف و تلفن

**کافه نادر خیابان پهلوی**  
سالن های قشنگ کافه نادر بواسطه دور بودن از شهر فقط محل اجتماعات طبقه ممتاز گردیده  
پروگرام ورود  
از کارکنان این مؤسسه پذیرائی شایان و از شما تحسین و تشویق  
موقع پذیرائی  
نره اعلان ۱۴۰۰ دو ساعت قبل از ظهر الی ساعت دوازده بعد از ظهر ۱۰-۱۰

**قابل توجه آقایان اطباء محترم**  
معالجه جدید مرض گمرب و عوارضات  
آمبول و حب گایارسین Gaiarsine جدید ترین و بهترین علاج مرض گمرب و عوارضات  
می باشد و همه روزها طرف استفاده اطباء و مرضی اروپا واقم است این دوا در اندک مدتی مرض  
گمرب را معالجه نموده و از عوارضات آن جلوگیری مینماید خوب است آقایان اطباء محترم از  
اثرات **گایارسین** برای معالجه مرضی خود استفاده فرمائید  
فروش در دواخانه های معروف - **دواخانه فرانس طهران** - نره تبت اداره صحیه  
و خیریه و معاونت عمومی ۲۱۷۷ نره اعلان ۱۵۲۶ ۱-۳

**خانمها بشتابید آقایان**  
بهترین و قشنگ ترین و محکم ترین کفش های زنانه پسرانه دخترانه تخت کرب و تخت  
جرمی کفش و بوطين مردانه قوه مشکی از بهترین و بزرگترین کار خانجات روسی ( سکور و  
خود ) که برادران محمد زاده **خیابان لاله زار** به شما وعده داده بود رسید از خریدن غفلت ننمایید  
نره اعلان ۱۳۳۴ ۱۵-۱۰

**تذکره با آقایان محترم**  
بالتو های قشنگ و ممتاز و تراژکت های ایتالیائی شیک که با آقایان محترم وعده داده بودیم  
حاضر شده است تا تمام نشده تشریف بیاورید  
نره اعلان ۱۴۵۷ **لالغزار مغازه رشتی**

**زحمت نکشید که خود آشنا هستم**  
برای خرید جوراب اعلا بای در خیابان رفاهی به مغازه صبا مراجعه نمود . نره اعلان ۱۳۹۱



مطبعه اطلاعات

**آسیا قسطنانین معلم رقص**  
که چندی قبل از پاریس وارد طهران شده تعلیمات ذیل را در رقص با جدید ترین و عملی  
ترین اسلوب به متعلمین و متعلمات میآموزد  
۱ - فکستر ۲ - ملور کس ۳ - هکس بلوز ۴ - بستن ( والس انگلیسی ) ۵ - والس روسی  
۶ - تانگو ۷ - روسیا ( جدید ترین از رقصها )  
۱ - رقص های کلاسیک کاراکترستیک پلاستیک و تیاترال  
۲ - رقصهای اسکاتلندیک ( استپ امریکائی ) این رقص جدیدترین رقصها میباشد که امروز در امریکا  
و اروپا تعلیم گرفته و عمل میکنند  
۳ - رقصهای کاراکترستیک ( اسپانیول ) مصری ، روسی ، رومانی ، شرقی ، قفقازی ، وغیره  
آدرس : خیابان یوسف آباد خیابان مؤدب الملك نره ۵  
نره اعلان ۱۵۳۱ ۴ - ۱

**اعلان مزایده**  
تمامی اراضی معروف جلستان مشجر و بیاض ملک موروثی مختص آقای علیقلیان امیراسد  
واقم در شیران که کل آن تقریباً ۷۰ هزار ذرع است بچهار قسمت بزیاده بفروش میرسد که  
حد فاصل آنها شرقاً و غرباً خیابان خصوصی آب نما و شمالاً و جنوباً خیابان خصوصی است که از  
وسط اراضی از نزدیکی یل جنب سفارت روس شروع و از آب نما عبور و به راه ابتدای سفارت  
ترکیه منتهی میشود حدود جلستان بدینقرار است :  
شمالاً یل رومی جنوباً قطعه زمین خیابان پشت سفارت دولت شوروی که به الهیه میرود  
شرقاً برود خانه مابین این اراضی و اراضی معروف به تیستان واجده عمومی غرباً بخیابان باغ زرگنده  
و این اراضی و قطعه باغ آقای مز السلطنه .  
طالبین میتوانند تا دو ساعت قبل از ظهر روز سه شنبه ۱۰ آذرماه پیشنهادات خود را در پاکت کلاک و مهردار  
که در روی آن نوشته شده باشد پیشنهاد مزایده راجع باراضی جلستان ملکی آقای امیر اسد  
بدفتر یارکه بدایت تسلیم نمایند و هر پیشنهاد دهنده باید صد تومان وجه ودیعه در صندوق عدلیه  
امانت گذارده قبض آترا ضمیمه پاکت پیشنهاد کرده تسلیم دفتر یارکه نماید . پیشنهادات روز  
چهارشنبه بیست و نهم آبان دو ساعت قبل از ظهر با حضور پیشنهاد دهندگان در دفتر یارکه استخراج خواهد  
شد مزایده باسم هر کس که بیرون آمد در صورتی که برای اخذ قبایله و پرداخت قیمت حاضر شود  
وجه ودیعه بنام آقای امیر اسد تصرف خواهد شد پیشنهاد دهندگان میتوانند توضیحاتی که لازم  
است از دفتر یارکه بدایت بخواهند ، تبصره ( ۱ ) قیمت تمام اراضی تقدماً باید پرداخته شود ( ۲ )  
اشخاصی اگر بخواهند در پیشنهاد خود قیمت معین نکرده بنویسند بیالا ترین پیشنهاد سایرین فلان  
مبلغ علاوه داده میشود پذیرفته نخواهد بود .  
( ۳ ) اشخاصی که اگر برای يك قطعه زمین مخصوص قیمتی معین کرده پیشنهاد بدهند  
قبول نمیشود . فروشنده در رد و قبول پیشنهادات مجاز و مختار است .  
نره اعلان ۱۳۸۸

**بصیر الدوله**  
نمره ۱۱۲۳۶ اعلان  
اداره تبت ایالتی طهران سه دانگ متاع از کل شش دانگ یکباب خانه نره ۵۹ واقم در  
ناحیه ۱۰ شهر نو بین خیابان حاج عبدالحمود و قوام دفتر ملکی آقایان محمد آقا و محمود آقا  
سلیبی طهرانی و مخدره قاطبه خانم و گوهر تاج خانم مسماة به کلین خانم وراث مرحوم آقا  
متهدی علی سایی را که برای استیفاء طلب آقا سید ماشاء الله رخی از مرحوم آقا متهدی علی  
سلیبی دایره اجراء این اداره توقیف نموده بر طبق ماده ۸۹ نظامنامه اجراء مفاد اسناد رسمی لازم  
الاجراء با رعایت مقررات مواد ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۶ و ۹۷ بزیابسی گذارد طالبین میتوانند  
در روز ۲۷ آذر ساعت ۱۱ صبح در اداره تبت ایالتی طهران حاضر شده در خرید شرکت  
نمایند این اعلان در شصت روز هر یست روز يك مرتبه منتشر میشود اعلان نوت سوم تاریخ ۱۱۹۹۷  
نره اعلان ۱۵۲۵ رئیس اداره تبت ایالتی طهران علیقلی یگتری

**اعلان نوبت اول از طرف صلح محدود طهران شعبه ۳**  
محکمه صلح محدود طهران شعبه ثالثه بحکومت آقای داد رس تشکیل و بشرح ذیل اعلام  
مینماید تاریخ ۱۱۹۹۱ - آقای میرزا حسن خان ظالمینی بركات بیی زهرا خانم بشرح تقاضانامه  
نمره ۱۸۰۸ باظهار دائر باینکه آقا میرزا عبدالعظیم ادیب پیشوائی فرزند مرحوم حاجی شیخ محمد  
صادق مینهد بزدی در چندی قبل فوت نموده وراث آن مرحوم منحصر به بیی زهرا خانم اعتضاد  
و هشیرة ایی و امی آن مرحوم است تقاضای تصدیق انحصار وراث مشارالیه را نموده و ضمناً  
نیز اظهار داشته است چون ربایه خانم بعنوان زوجیت در آن خانه سکونت دارد هرگاه دلیل زوجیت  
خود را ابراز کرد اسم مشارالیه هم در اعلان مذکور قید شود و چون حاج میرزا حسین کرمانشاهی  
بوکالت ربایه خانم پیشوائی باستناد سواد مصدق وکالت نامه رسمی میرزا علی آقای اعتضاد یور که  
فرزند و وکیل بیی زهرا خانم است و حاکی از زوجیت ربایه خانم نسبت به متوفی است تقاضای  
ذکر اسم مشارالیه را نیز دراعلان مزبور بعنوان وراثت نموده است مستند تقاضای وکیل بیی زهرا خانم  
يك طفری ورقه استناده معتدل به تصدیق جمعی از مظالمین مقدمه کمیساریای مشهد که مفاداً حاکی  
است باینکه مخدره وارث متوفی و دارای ورقه هیت نمره ۲۱۸۴ میباشد و مستند تقاضای وکیل  
ربایه خانم نیز ورقه هیت مخدره مشارالیه نمره ۱۹۹۴ و ورقه فوق الذکر است لذا مطابق ماده ۳  
از قانون انحصار وراثت محکمه شعبه ثالثه محاکم صلح طهران مراتب را بدت سه ماه و در هر ماهی  
یکمرتبه در مجله رسمی وزارت جلیه عدلیه و یکی از جراید مرکزی اعلان می نماید که هرگاه  
کسی نسبت بقاضای وکلای مخدرتان اعتراض دارد پس از انتشار اولین اعلان الی مدت سه ماه  
اعتراض خود را کتبا بدفتر این محکمه قدیم نماید پس از انقضای مدت و عدم وصول اعتراض محکمه  
مبادرت باقدام مقتضی خواهد نمود - امین صلح محدود طهران شعبه ثالثه - **عماد دادرسی**  
نره اعلان ۱۴۹۲

اداره تبت ایالتی طهران بکلیتاً مطابق بیخ دینی با تقسیم يك صندوق خانه اراضی نره ۲۴۹۴  
واقم در ناحیه ۹ مورد اجاره ملکی ابراهیم شریف شرف زبانی را که بویچب سند تبت شده در دفتر رسمی  
نمره ۴۹ به بیم خیاری بیم اسمعیل کتبی ( کتبخانه ) منتقل شده و مستطری بر حسب دستور نامه  
۳۴ قانون تبت ایالتی تقاضای فروشی ملک مزبور را نموده بر طبق ماده ۸۹ نظامنامه اجراء  
مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء با رعایت مقررات مواد ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۶ و ۹۷ بزیابسی  
گذارد طالبین میتوانند در روز ۲۶ آذر ماه ساعت ۱۰ صبح در اداره تبت ایالتی طهران حاضر شده  
و در خرید شرکت نمایند  
این اعلان در شصت روز هر یست روز يكمرتبه منتشر میشود اعلان نوت سوم ۱۳۱۱۱ آذر  
نره اعلان ۱۵۲۴ رئیس اداره تبت ایالتی طهران علیقلی یگتری